



#### ◀ جزئیاتی از شیوه همکاری منافقین و داعش

عناصر بعثی در فرماندهی داعش، حلقه اولیه برای وصل منافقین به داعش شدند؛ چرا که منافقین از زمان صدام با بعثی‌های عراق رابطه نزدیکی داشتند و در زمان جنگ سوریه نیز برای بعثی‌ها خوش خدمتی می‌کردند.

منافقین از طریق شنود بیسیم، تخلیه تلفنی و ... اطلاعات مراکز نظامی و فرماندهان محور مقاومت را در عراق و سوریه جمع‌آوری و در اختیار برخی گروه‌های تکفیری شامل داعش و حتی صهیونیست‌ها قرار می‌دادند. حتی مستندات وجود دارد که نشان می‌دهد مسئولیت جمع‌آوری اطلاعات و طراحی عملیات حمله تروریستی داعش به مجلس شورای اسلامی در سال ۹۶ بر عهده منافقین بوده و داعش صرفاً بازوی اجرایی بوده است.

#### ◀ نقش یک مرکز مطالعاتی در ارتباط میان گروه‌های تکفیری و منافقین

به دلیل آنکه اطلاعات جاسوسی منافقین به زبان قابل فهم گروه‌های تکفیری نبود، بر اساس توافق میان گروهک منافقین و یکی از گروه‌های تکفیری سوری مقرر شد اطلاعات مقررهای محور مقاومت در سوریه در اختیار یک مرکز مطالعاتی وابسته به معارضان سوری به نام «مرکز جسور للدراسات» قرار گیرد. بخش اطلاعات «مرکز جسور للدراسات» پس از تحلیل اطلاعات دریافتی از منافقین؛ آن‌ها را به صورت نقشه‌های نظامی و اطلاعاتی در اختیار گروه‌های تکفیری حاضر در سوریه قرار داده است.

سند منتشرشده یکی از خروجی‌های این مرکز مطالعاتی معارضان سوری است که به طور صریح در آن عبارت «مقاومت ایرانی» به عنوان منبع اطلاعاتی قید شده که منظور منافقین است. این مرکز مطالعاتی از سال ۲۰۱۱ و همزمان با شروع جنگ سوریه آغاز به کار کرد و دو دفتر اصلی در آمریکا و لبنان دارد.

این مرکز هرچند هدف خود را کمک به جوانان سوری به ویژه مهاجران سوری در زمینه‌های آموزش، توسعه شغلی و مشارکت در جامعه جهانی تعریف کرده است، اما به گزارش منبعی آگاه، از این طریق ضمن ایجاد یک شبکه انسانی برای جاسوسی و تحلیل اطلاعات، نقش پشتیبانی گروه‌های تکفیری سوریه را در دو حوزه جاسوسی و جنگ روانی ایفا می‌کند.

جسور (به معنای پل‌ها در زبان عربی) خود را یک سازمان غیردولتی بین‌المللی یا مأموریت «به حداکثر رساندن توانایی جوانان سوری از طریق آموزش» معرفی کرده است.

طبق اطلاعات برخی منابع «جسور» دارای شبکه ۱۰۰ هزار نفری از ۵۰ کشور جهان در قالب پژوهشگر و تحلیلگر است. این مرکز مطالعاتی که منابع مالی اش هم مشخص نیست، با دانشگاه‌های مهم جهان هم در ارتباط است و دانشجویانی را برای بورسیه تحصیلی معرفی می‌کند. «جسور» همچنان به عنوان یک مرکز مطالعاتی در حال فعالیت و تولید اطلاعات



انگشتی که رهبر معظم انقلاب به فرزند شهید بدرالدین هدیه داد



دیدار خانواده شهید بدرالدین و رهبر معظم انقلاب اسلامی



تسبیح، مُهر و انگشتر شهید سیدمصطفی بدرالدین ملقب به سید ذوالفقار در موزه و سراسر نمای مقاومت سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی



نماز بر پیکر شهید مصطفی بدرالدین

